701 Brno - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (l. ¢ast) ing IMN

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729701: Prepravu zaji$tuje: SEBUS s.r.o.,Viniéné Sumice 371,664 06 Viniéné Sumice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 17 77 75 19 79 81 21 23 25 27 29 83 85 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53
Usek| Z6na Zastavka R R R R R R R R ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
= 100 Brno,, Uzka 4:51 | 5:13 | 5:38 | 5:53 | 6:05 | 6:20 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:38 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08
2,1 100 Brno, , Autobusové nadrazi 4:53 | 5:16 | 5:41 | 5:56 | 6:08 | 6:23 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:41 8:11 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41| 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11
; 100 Brno, , Trzni 4:55 | 519 | 5:44 | 5:59 | 6:11 | 6:26 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:44 8:14 | 8:44 | 9:44 [ 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14
% 101 Brno, , Cernovigky (o) 4:59 | 5:23 | 548 | 6:03 | 6:15 | 6:30 | 6:43 | 6:58 | 7:14 | 7:29 | 7:49 | 8:09 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49| 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19
i 101 Brno, Slatina, sidlisté 5:01 | 5:25 | 550 | 6:05 | 6:17 | 6:32 | 6:45 | 7:00 | 7:16 | 7:31 | 7:51 | 8:11 | 8:21 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51 [ 13:11 [ 13:31 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. () 5:04 | 5:28 | 5:53 | 6:08 | 6:20 | 6:35 | 6:48 | 7:03 | 7:19 | 7:34 | 7:54 | 8:14 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24
= 151 Brno 5:53 6:23 6:55 7:25 7:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55
610 Tvarozna, kostel ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
610 Velatice, Maxlavka (z) ! 5:31 ! ! 6:23 ! 6:51 | 7:06 | 7:22 | 7:37 | 7:57 | 8:17 | 8:27 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 [ 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 [ 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27
610 Velatice ! 5:33 ! ! 6:25 ! 6:53 | 7:08 | 7:24 | 7:39 | 7:59 | 8:19 | 8:29 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) 5:07 | 5:35 | 556 | 6:11 | 6:27 | 6:38 | 6:55 | 7:10 | 7:26 | 7:41 | 8:01 | 8:21 | 8:31 | 9:01 | 10:01] 11:01] 12:01| 13:01 | 13:21 [ 13:41 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31
610 Mokra-Horakov, cementarna ! | 536 ¢ ! ! | 639 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! | 1102 ! ! | 13:42(14:02 [ [14:32| ¢ ! |15:17
610 Mokra-Horakov, Horakov 5:08 | 5:38 | 557 | 6:12 | 6:28 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:27 | 7:42 | 8:02 | 8:22 | 8:32 | 9:02 | 10:02 | 11:04 | 12:02 | 13:02 | 13:22 | 13:44 | 14:04 | 14:17 | 14:34 | 14:47 | 15:02 | 15:19 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32
610 Mokra-Horakov, sidlisté 5:09 | 5:39 | 5:58 | 6:13 | 6:29 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:28 | 7:43 | 8:03 | 8:23 | 8:33 | 9:03 | 10:03 | 11:05| 12:03 | 13:03 | 13:23 | 13:45| 14:05 | 14:18 | 14:35 | 14:48 | 15:03 | 15:20 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33
610 Mokra-Horakov, Mokra 5:10 | 5:40 | 5:59 | 6:14 | 6:30 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:29 | 7:44 | 8:04 | 8:24 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:06 | 12:04 | 13:04 [ 13:24 | 13:46 | 14:06 | 14:19 | 14:36 | 14:49| 15:04 | 15:21 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34
610 Mokra-Horakov, lom 5:11 | 5:41 | 6:00 | 6:15 | 6:31 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:30 | 7:45 | 8:05 | 8:25 | 8:35 | 9:05 | 10:05 | 11:07 | 12:05 | 13:05 | 13:25 | 13:47 | 14:07 | 14:20 | 14:37 | 14:50 | 15:05 | 15:22 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35
720 Hosténice, kasarna 5:44 6:34 7:02 | 7:17 8:08 9:08 11:10 12:08 13:50 14:40 15:38 16:38
720 Hosténice, ObU 5:47 6:37 7:05 | 7:20 8:11 9:11 11:13 | 12:11 13:53 14:43 15:41 16:41
720 Hosténice, kasarna 7:22 8:13 9:13 12:13 14:45 15:43 16:43
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 7:24 8:15 9:15 12:15 14:47 15:45 16:45
720 Pozotice, Jezera vodojem (z) 7:26 8:17 9:17 12:17 14:49 15:47 16:47
720 Pozofice, Jezera 7:28 8:19 9:19 12:19 14:51 15:49 16:49
720 Pozofice, nam. 7:29 8:20 9:20 12:20 14:52 15:50 16:50
720 Pozorice, Skola 7:32 12:23
Vysvétlivky: 081114

= spoje navazujici na linku 701

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni

R jede v pracovnich dnech

Stastnou cestu s IDS TMK




7071 | Brmo - Mokra-Horakov - Hosténice - Pozofice (Il. &ést) INS Gy IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2009 do 12.12.2009
Linka 729701: Pfepravu zajistuje: SEBUS s.r.0.,Viniéné Sumice 371,664 06 Viniéné Sumice
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 55 57 87 61 63 65 67 69 71 73 101 103 105 107 131 109 111 133 113 135 115 117 137 119 139 121 123 125 127 129
Usek| Zona Zastavka R R R S By S By * % 00| % et | ot | A3 | {3 3| ot | o M| ot | ot | ot | ot | ot | 6t | ot | 6t |
% | 100 Brno,, Uzka 16:23| 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 21:08 22:38 5:08 6:48 | 6:48 | 8:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 17:08 18:58 | 20:38 | 22:38
g. 100 Brno, , Autobusové nadrazi 16:26  16:41 | 16:57 [ 17:12 | 17:42 | 18:11 | 18:41  19:41 [ 21:11 22:40 5:11 6:51 | 6:51 | 8:41 | 8:41 | 9:41 [ 10:41 | 11:41 [ 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 17:11 19:01 | 20:41 | 22:40
o | 100 Brno, , Trzni 16:29| 16:44 | 17:00 | 17:15| 17:45| 18:14 | 18:44 | 19:44 | 21:14 22:42 5:14 6:54 | 6:54 | 8:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 17:14 19:04 | 20:44 | 22:42
© | 101 Bmo, , Eemovicky (o) 16:34 | 16:49 [ 17:05 [ 17:20 [ 17:50 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 21:19 22:45 5:19 6:59 | 6:59 | 8:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 [ 11:49 | 12:49 [ 13:49 | 14:49 [ 15:49 [ 17:19 19:09 | 20:49 | 22:45
i 101 Brno, Slatina, sidliste 16:36 | 16:51| 17:07 | 17:22| 17:52| 18:21| 18:51 | 19:51 | 21:21 22:47 5:21 7:01 | 7:01 | 8:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 [ 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 17:21 19:11] 20:51| 22:47
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 16:39 | 16:54 | 17:10 | 17:25| 17:55| 18:24 | 18:54 | 19:54 | 21:24 22:49 5:24 7:04 | 7:04 | 8:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 17:24 19:14 | 20:54 | 22:49
= 151 Brno 16:55 17:55 PB18:55| 19:55 23:01 8:55 8:55 10:55 13:55 M315:55
610 TvaroZna, kostel ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! { ! | 859 ¢ { ! |19 { ! ! ! ! {
610 Velatice, Maxltvka (z) 16:42| 16:57 | 17:13| 17:28| 17:58 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 21:27 22:52 5:27 7:07 | 7:07 | 8:57 | 9:03 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:03 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:27 19:17 | 20:57 | 22:52
610 Velatice 16:44 | 16:59 [ 17:15 | 17:30 | 18:00 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 21:29 22:54 5:28 7:08 | 7:08 | 8:58 | 9:04 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:04 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:28 19:18 | 20:58 | 22:54
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) 16:46 | 17:01| 17:17| 17:32| 18:02| 18:31| 19:01| 20:01 | 21:31 22:56 5:30 7:10 | 7:10 | 9:00 | 9:06 [ 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:06 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:30 19:20 | 21:00 | 22:56
610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! ! |17:33|18:06| ¢ ! ! ! |22:09] ¢ ! | 615 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 185 ¢ !
610 Mokra-Horakov, Horakov 16:47 | 17:02| 17:18| 17:35| 18:08 | 18:32| 19:02 | 20:02 | 21:32 | 22:11 | 22:57 5:31 | 6:16 711 | 7:11 | 9:01 [ 9:07 [ 10:01 | 11:01 | 12:01 [ 12:07 | 13:01 [ 14:01 | 15:01 [ 16:01 | 17:31 [ 18:16 [ 19:21 | 21:01 | 22:57
610 Mokra-Horakov, sidlisté 16:48 | 17:03 | 17:19 | 17:36 | 18:09 | 18:33 [ 19:03 | 20:03 | 21:33 | 22:12 | 22:58 5:32 | 6:17 712 | 7:12 | 9:02 | 9:08 [ 10:02 | 11:02 [ 12:02 [ 12:08 | 13:02 [ 14:02 | 15:02 [ 16:02 [ 17:32 | 18:17 | 19:22 [ 21:02 | 22:58
610 Mokra-Horakov, Mokra 16:49| 17:04 | 17:20| 17:37 | 18:10| 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:34 | 22:13 | 22:59 5:33 | 6:18 7:13 | 7:13 | 9:03 [ 9:09 [ 10:03 [ 11:03 [ 12:03 [ 12:09 | 13:03 [ 14:03 | 15:03 [ 16:03 [ 17:33 [ 18:18 [ 19:23 [ 21:03 | 22:59
610 Mokra-Horakov, lom 16:50 | 17:05| 17:21| 17:38 | 18:11| 18:35| 19:05| 20:05 | 21:35 | 22:14 | 23:00 5:35 | 6:20 7:15 | 7:15 | 9:05 | 9:11 | 10:05| 11:05| 12:05| 12:11| 13:05| 14:05 | 15:05| 16:05 | 17:35| 18:20 | 19:25 | 21:05 | 23:00
720 Hosténice, kasarna 17:08| 17:24 18:14 19:08 | 20:08 23:03 717 9:13 11:07 12:131 13:07 15:07 19:27 23:03
720 Hosténice, ObU 17:11| 17:27 18:17 19:11 20:11 23:06 7:00 7:20 9:16 11:10 12:16| 13:10 15:10 19:30 23:06
720 Hosténice, kasarna 17:29 18:19 19:13 7:02 9:18
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 17:31 18:21 19:15 7:04 9:20
720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 17:33 18:23 19:17 7:06 9:22
720 Pozofice, Jezera 17:35 18:25 19:19 7:08 9:24
720 Pozofice, nam. 17:36 18:26 19:20 7:09 9:25
720 Pozorice, $kola

= spoje navazujici na linku 701

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
zastavka celodenné na znameni

jede v pondéli 1 00
jede v utery
jede ve stfedu
jede ve Ctvrtek Brno, o
jede v sobotu Uzka
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
[ nejede 28.9.,28.10. a 17.11.

@3 nejede 28.10. 2 17.11.

jede také 28.10. a 17.11.

Hosténice

y

702
Pozofice

+@O®0006

Velatice/\'
{702
- 601"
P 602 °
N 702

< 79,84
Stastnou cestu s IDS JMK 12
109 ﬁg .

72 B 78S .
- %610 v 720




Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

720 Pozofice, Skola 12:45 13:30

720 Pozorice, nam. 4:28 | 4:48 5:18 | 5:33 7:47 9:47 12:47 13:32 14:47

720 Pozofice, Jezera 4:29 | 4:49 5:19 | 5:34 7:49 9:49 12:49 13:34 14:49

720 Pozofice, Jezera vodojem (z) 4:30 | 4:50 5:20 | 5:35 7:50 9:50 12:50 13:35 14:50

720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 4:32 | 4:52 5:22 | 5:37 7:52 9:52 12:52 13:37 14:52

720 Hosténice, kasarna 4:34 | 4:54 5:24 | 5:39 7:54 9:54 12:54 13:39 14:54

720 Hosténice, ObU 4:16 | 4:36 | 4:56 5:26 | 5:41 | 5:56 6:41 7:11 7:56 9:56 11:56 | 12:56 13:41 13:56 14:56

= 202 _Brno 5:41 14:58

720 Hosténice, kasarna 4:17 | 4:37 | 4:57 5:27 | 5:42 | 5:57 6:42 7:12 7:57 9:57 11:57| 12:57 13:42] 13:57 14:57

610 Mokra-Horakov, lom 4:21 | 4:41 | 5:01 | 5:16 | 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:01| 13:01| 13:16 | 13:31| 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31| 14:51| 15:01| 15:16 | 15:31

610 Mokra-Horakov, Mokra 4:23 | 443 | 5:03 | 5:18 | 5:33 | 5:48 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 13:03 [ 13:18 | 13:33 | 13:48| 14:03 | 14:18| 14:33| 14:53| 15:03 | 15:18| 15:33

610 Mokra-Horakov, sidlisté 4:25 | 4:45 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05 | 13:05 [ 13:20 | 13:35| 13:50 | 14:05| 14:20 | 14:35| 14:55| 15:05| 15:20 | 15:35

610 Mokra-Horakov, Horakov 4:27 | 4:47 | 5:.07 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 [ 13:22 [ 13:37 | 13:52| 14:07 | 14:22| 14:37 | 14:57 | 15:07 | 15:22| 15:37

610 Mokra-Horakov, cementarna ! ! ! ! 539 | (| |6:00]|6:224]| } ! ! ! ! ! ! ! ! |10:09 13:24( 13:39 14:09 | 14:24 15:09

610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) [ 4:28 | 4:48 | 5:08 | 5:23 | 5:41 | 5:53 | 6:11 | 6:26 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 [ 7:38 [ 7:53 [ 8:08 [ 8:38 [ 9:08 [ 10:11 11:08 [ 12:08 [ 13:08 [ 13:26 [ 13:41 [ 13:53 [ 14:11 | 14:26 [ 14:38 [ 14:58 [ 15:11 [ 15:23 [ 15:38

610 Velatice 4:31 | 4:51 | 5:11 | 5:26 | 5:44 | 5:56 | 6:14 | 6:29 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:41 | 9:11 | 10:14 [ 11:11 | 12:11 | 13:11 | 13:29| 13:44 | 13:56 | 14:14 | 14:29| 14:41| 15:01| 15:14 | 15:26 | 15:41

610 Velatice, Maxltvka (z) 4:33 | 4:53 | 5:13 | 5:28 | 546 | 558 | 6:16 | 6:31 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 10:16| 11:13| 12:13 [ 13:13 [ 13:31 [ 13:46 | 13:58 | 14:16 | 14:31| 14:43| 15:03 | 15:16| 15:28 | 15:43

610 Tvarozna, kostel ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 4:36 | 4:56 | 5:16 | 5:31 | 549 | 6:01 | 6:19 | 6:34 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 10:19] 11:16| 12:16[ 13:16 [ 13:34 | 13:49| 14:01] 14:19] 14:34 | 14:46] 15:06 ] 15:19] 15:31 15:46

= 151 HruSovany u Brna 4:37 5:57 6:27 6:57 7:27 |HN7:37| 7:57 8:27 10:27 12:27 | 13:27 14:27 15:27

% | 101 Brno, S[atina, sidlisté 4:39 | 4:59 | 5:19 | 5:34 | 552 | 6:04 | 6:22 | 6:37 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:22| 11:19| 12:19[ 13:19 13:37 | 13:52 | 14:04 | 14:22| 14:37 | 14:49| 15:09| 15:22| 15:34 | 15:49
'g, 101 Brno, , Cernovicky (o) 4:41 | 5:01 | 5:21 | 5:36 | 5:54 | 6:06 | 6:24 | 6:39 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:51 | 9:21 | 10:24 [ 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:39 | 13:54 | 14:06 | 14:24 | 14:39| 14:51| 15:11| 15:24 | 15:36 | 15:51
o | 100 Brno, , Trzni 4:46 | 5:06 | 5:26 | 5:41 | 559 | 6:11 | 6:29 | 6:44 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 10:29| 11:26 | 12:26 | 13:26 [ 13:44 | 13:59 | 14:11| 14:29| 14:44| 14:56 | 15:16| 15:29| 15:41| 15:56
S | 100 Bmo, , Zvonatka 4:48 | 5:08 | 5:28 | 5:43 | 6:01 | 6:13 | 6:31 | 6:46 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:31| 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:46 | 14:01 | 14:13 | 14:31| 14:46 | 14:58 | 15:18 | 15:31| 15:43 | 15:58
Z 1100 Brno,, Uzka 4:50 | 5:10 | 5:30 | 5:45 | 6:03 | 6:15 | 6:33 | 6:48 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:33) 11:30) 12:30] 13:30| 13:48 | 14:03 | 14:15( 14:33 | 14:48| 15:00| 15:20| 15:33 | 15:45] 16:00
Vysvétlivky: 081114
= spoje navazujici na linku 701

(z) zastavka celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
R jede v pracovnich dnech

HY nejede 29.10. a 30.10.

Stastnou cestu s IDS TMK




707 | Pozotice - Hosténice - Mokré-Horakov - Brno (Il. &ést) MY * S

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2009 do 12.12.2009
Linka 729701: Pfepravu zajistuje: SEBUS s.r.0.,Viniéné Sumice 371,664 06 Viniéné Sumice
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 134 114 116 118 136 120 138 122 140 124 126 128 130 132
Usek| Zona Zastavka R R R * < * K B % 06| % ot | o | ot | @3] A3 ot | {33 M| ot | ot | et | ot | ot | ot | ot | ot | & | &t
720 Pozorice, Skola 15:30
720 Pozofice, nam. 15:32 6:50 9:30
720 Pozofice, Jezera 15:34 6:51 9:31
720 Pozotice, Jezera vodojem (z) 15:35 6:53 9:33
720 Hosténice, rozc.Cerveny vrch (z) 15:37 6:55 9:35
720 Hosténice, kasarna 15:39 6:57 9:37
720 Hosténice, ObU 15:41 17:26 20:26 4:36 6:59 7:56 | 8:56 | 9:39 9:56 11:56 13:56 15:56 19:56
= 202 Brno 59:48
720 Hosténice, kasarna 15:42 17:27 20:27 4:37 7:57 | 8:57 9:57 11:57 13:57 15:57 19:57
610 Mokra-Horakov, lom 15:46 | 16:01| 16:16 | 16:31| 17:01| 17:31| 18:01| 19:01 | 20:31 | 21:36 | 22:14 4:41 | 5:35 | 6:21 7:21 | 8:01 | 9:01 10:01 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:35 | 18:21 | 20:01 | 22:01
610 Mokra-Horakov, Mokra 15:481 16:03 | 16:18| 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 19:03 | 20:33 | 21:37 | 22:15 4:42 | 5:36 | 6:22 7:23 | 8:03 | 9:03 10:03 [ 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:37 | 18:23 | 20:03 | 22:02
610 Mokra-Horakov, sidlisté 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 [ 17:05 | 17:35 | 18:05 | 19:05 | 20:35 | 21:38 | 22:16 4:43 | 5:37 | 6:23 7:25 | 8:05 | 9:05 10:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:39 | 18:25 | 20:05 | 22:03
610 Mokra-Horakov, Horakov 15:52| 16:07 | 16:22 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:37 | 21:39 | 22:17 4:45 | 5:39 | 6:25 7:27 | 8:07 | 9:07 10:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:41| 18:27 | 20:07 | 22:05
610 Mokra-Horakov, cementarna ! |16:09| ¢ ! ! |17:39|18:10| ¢ ! |21:41) ) ! 5:41 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |17:43] ¢ !
610 Mokra-Horakov, cementarna rozc. (z) | 15:53 | 16:11| 16:24 | 16:39| 17:09 | 17:41] 18:12| 19:08 | 20:38 22:18 4:46 6:26 7:28 | 8:08 | 9:08 10:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 18:28 | 20:08 | 22:06
610 Velatice 15:56  16:14 | 16:27 | 16:42 [ 17:12 | 17:44 | 18:15 19:11 | 20:41 22:20 4:49 6:29 7:31 | 8:11 | 9:11 10:11 [ 10:11 | 11:11 [ 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 18:31 20:11 | 22:09
610 Velatice, Maxlivka (z) 15:58 | 16:16 | 16:29 | 16:44 | 17:14 | 17:46 | 18:17 | 19:13 | 20:43 22:22 4:51 6:31 7:33 | 8:13 | 9:13 10:13 10:13 | 11:13 | 12:13] 13:13 | 14:13| 15:13 | 16:13 18:33 [ 20:13 | 22:11
610 TvaroZna, kostel ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 738 | ! ! ! | 1018 ! ! ! ! ! ! !
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) 16:01] 16:19] 16:32 | 16:47 | 17:17 | 17:49] 18:20 | 19:16 | 20:46 22:24 4:54 6:34 7:42 | 8:16 | 9:16 10:16] 10:22| 11:16 | 12:16] 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 18:36 | 20:16 | 22:14
= 151 HruSovany u Brna 16:27 17:27 18:27 | 19:27 4:55 9:27 12:27 14:27 16:27 20:27
% | 101 Brno, Slatina, sidlisté 16:04 | 16:22| 16:35| 16:50 | 17:20 | 17:52 | 18:23 | 19:19 | 20:49 22:26 4:57 6:37 7:45 | 8:19 | 9:19 10:19 10:25| 11:19| 12:19] 13:19| 14:19| 15:19 | 16:19 18:39 [ 20:19 | 22:17
g. 101 Brno, , Cernovigky (o) 16:06 | 16:24 | 16:37 | 16:52 [ 17:22 | 17:54 | 18:25  19:21 | 20:51 22:27 4:58 6:38 7:47 | 8:21 | 9:21 10:21 [ 10:27 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 18:41 | 20:21 | 22:18
o | 100 Brno, , Trzni 16:11] 16:29 | 16:42 | 16:57 | 17:27 | 17:59 | 18:30 | 19:26 | 20:56 22:30 5:03 6:43 7:52 | 8:26 | 9:26 10:26 | 10:32| 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 18:46 | 20:26 | 22:23
S | 100 Brno, , Zvonatka 16:13 | 16:31 | 16:44 | 16:59 [ 17:29 | 18:01 [ 18:31 | 19:27 | 20:57 22:32 5:04 6:44 7:53 | 8:27 | 9:27 10:27 | 10:33 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 18:47 | 20:27 | 22:24
Z | 100 Brno, , Uzka 16:15] 16:33| 16:46 | 17:01| 17:31| 18:03 | 18:33 | 19:29 | 20:59 22:34 5:06 6:46 7:55 | 8:29 | 9:29 10:29 | 10:35( 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 18:49 | 20:29 | 22:26
Vysvétlivky: 081114
= spoje navazujici na linku 701 H K 3
(z) zastavka celodenn& na znameni ; / 202 Hosténice
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ; 1 0 1 i
@ jede v pondéli
@ jede v utery
® jede ve stiedu
@ jede ve ctvrtek Brno,
® jede v sobotu Uzka 702
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Pozofice
% ::}:gz gg:?6.268.117()‘.1?17.11. Stastnou cestu s IDS JMK 7984 2 601 02
jede také 28.10. a 17.11. 100 47 318 ’,“\OA\CJQ' 602 .
72 RS N
P e10 720




